
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Oddělení právní 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 50781/2025/VeCh 

SPIS. ZN.: PRAV-7770/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Veronika Chromíková / PRAV 

TELEFON: 556 879 749 

E-MAIL: veronika.chromikova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 10.06.2025 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
(vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Zajištění výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP při realizaci stavby s 

názvem Rekonstrukce letního koupaliště Kopřivnice  
Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

 (dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel: 

město Kopřivnice 

se sídlem Štefánikova 1163, PSČ 742 21  

IČO 00298077 

zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že  

 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení  

Zajištění výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP při realizaci stavby s názvem 

Rekonstrukce letního koupaliště Kopřivnice 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 10.6.2025 svým usnesením č. 1996/57/RM/2025 rozhodl u zrušení zadávacího řízení 
v souladu s §127 odst. 1 ZZVZ, neboť v po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník 
zadávacího řízení. 
 
Zadavatel dne 5.5.2025 zahájil uvedené zadávací řízení uveřejněním výzvy k podáním nabídek na svém 
profilu zadavatele, lhůta pro podání nabídek skončila dne 27.5.2025 ve 12:00h, ve lhůtě pro podání nabídek 
nebyla podána žádná nabídka, v zadávacím řízení tak není žádný účastník a zadavateli nezbývá než 
zadávací řízení zrušit. 
 

 

V Kopřivnici dne dle data elektronického podpisu 

 

 

………………………….……… 

Bc. Adam Hanus 

starosta 


		2025-06-10T12:05:39+0200




